Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000

CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12080001/2024   - CONTRATO Nº 202408290001  - ORIGEM:

Inexigibilidade Eletrônica  Nº 002/2024- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA

PENHA - CONTRATADA(O).....: ALDO ARAUJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO: Prestação de Serviços de Consultoria Jurídico-Legislativa para a Revisão/Atualização da

Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno da Câmara Municipal de José da Penha /RN,

consistente no estudo dos textos atuais (Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno; identificação

de eventuais erros de digitação e gramatical; supressão de dispositivos obsoletos/revogados por

legislações posteriores; inclusão de novos dispositivos; compilação de nova(s) minuta(s), com a devida

apresentação dos novos textos aos Vereadores/Assessores/Servidores da Câmara Municipal. -

VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:

1001.01.031.0011.2.004 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS, R$ 50.000,00 no elemento de despesa 33903501: Serviços de Consultoria,

Assessoria e Consultoria Técnica ou Jurídica; - VIGÊNCIA: de 0 meses  - DATA DA ASSINATURA:

29 de agosto de 2024